

Årsredovisning för
TMC i Knivsta AB

556635-9088

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Markesjö
Styrelseledamot

2025-12-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TMC i Knivsta AB, 556635-9088, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Knivsta bedriver åkeri-, transportverksamhet samt entreprenadverksamhet med inriktning på mark- och grundarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har antalet arbetstagare minskat, då en av ägarna har gått i pension och den andra har påbörjat anställning på annan arbetsplats.

Bolaget har avyttrat merparten av sina maskiner och utför nu huvuddelen av arbetet på entreprenad.

Bolaget har även minskat aktiekapitalet till 25 000 kr utan indragning av aktier, med registreringsdatum 2024-09-26

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 219 301	6 246 393	10 539 986	5 632 692
Resultat efter finansiella poster	-35 054	-269 999	613 378	-144 419
Soliditet %	27	69	35	28

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av att bolaget har fått mindre uppdrag då en av ägarna har gått i pension och den andra har påbörjat anställning på annan arbetsplats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	142	221 266	-62 311
Balanseras i ny räkning			-62 311	62 311
Minskning av aktiekapital	-75 000			
Årets resultat				59 333
Belopp vid årets utgång	25 000	142	158 955	59 333

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	158 955
Årets resultat	59 333
Summa	218 288
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	218 288
Summa	218 288

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 219 301	6 246 393
Övriga rörelseintäkter		56 835	894 702
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 276 136	7 141 095
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 308 669	-4 052 381
Övriga externa kostnader		-516 924	-1 783 201
Personalkostnader	2	-339 535	-1 305 842
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-141 733	-261 839
Summa rörelsekostnader		-2 306 861	-7 403 263
Rörelseresultat		-30 725	-262 168
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		23	432
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 352	-8 263
Summa finansiella poster		-4 329	-7 831
Resultat efter finansiella poster		-35 054	-269 999
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		101 244	207 688
Summa bokslutsdispositioner		101 244	207 688
Resultat före skatt		66 190	-62 311
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 857	0
Årets resultat		59 333	-62 311

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner, inventarier och andra tekniska anläggningar	3	172 354	260 452
Summa materiella anläggningstillgångar		172 354	260 452
Summa anläggningstillgångar		172 354	260 452
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		639 305	10 388
Övriga fordringar		21 479	73 574
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	58 800
Summa kortfristiga fordringar		660 784	142 762
Kassa och bank			
Kassa och bank		525 677	346 603
Summa kassa och bank		525 677	346 603
Summa omsättningstillgångar		1 186 461	489 365
SUMMA TILLGÅNGAR		1 358 815	749 817

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	100 000
Reservfond		142	142
Summa bundet eget kapital		25 142	100 142
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		158 955	221 266
Årets resultat		59 333	-62 311
Summa fritt eget kapital		218 288	158 955
Summa eget kapital		243 430	259 097
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		159 208	260 452
Summa obeskattade reserver		159 208	260 452
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		847 104	42 295
Skatteskulder		0	98 756
Övriga skulder		56 508	22 139
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 565	67 078
Summa kortfristiga skulder		956 177	230 268
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 358 815	749 817

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7

Kommentar

Materiella anläggningstillgångar: 5 år
Lastbilar och grävare: 5-7 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	843 572	2 884 137
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	83 200	210 221
Försäljningar/utrangeringar	-64 420	-2 250 941
Omräkningsdifferenser	0	155
Utgående anskaffningsvärden	862 352	843 572
Ingående avskrivningar	-583 120	-1 321 769
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	34 855	1 000 643
Årets avskrivningar	-141 733	-261 839
Omräkningsdifferenser	0	-155
Utgående avskrivningar	-689 998	-583 120
Redovisat värde	172 354	260 452

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Företagsinteckningar	650 000	650 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
Summa ställda säkerheter	650 000	650 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-03

Knivsta

Thomas Markesjö

2025-12-03

Thomas Markesjö
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-03

Wiklands Revisionsbyrå AB

Anne Svedare

Anne Svedare

Auktoriserad revisor
